I. Quenam sedes, vulgo stallo, sibi — Episcopo titulari — competat in choro, in quocunque Capituli congressu et quando sibi cum Capitulo publice procedendum sit?

II. Quemnam habitum gerere in choro, quemnam in publicis supplicationibus aliisque sacris functionibus, quemnam extra chorum, quum privatam personam agit?

III. An teneatur in sua hebdomada Missam et Vesperas canere seu celebrare aliaque singulariter peragere, ad quae tenentur Canonici ejusdem ordinis in sua quisque hebdomada?

1) *Ferraris*, Ibidem.

2) *Mühlbauer*, Decr. auth. Tom. III. pr. II. pg. 342.

3) *Mühlauer*, Ibidem.

4) *Andreucci*, l. c. pg. 58.

5) *Mühlbauer*, Decr. auth. tom. I. pg. 101.

6) *Mühlbauer*, Ibidem, pg. 100.

IV. Et quatenus teneatur, an sandaliis, dalmaticis, mitra, baculo pastorali, cruce et similibus Episcopo competentibus uti debeat?

V. Quatenus vero non teneatur vel sibi liceat a praefatis hebdomadarii officiis se abstinere, an distributiones amittat, quamvis choro cum caeteris canonicis interfuerit?

VI. An debeat Archiepiscopo solemnia agenti assistere, ministrare aliaque praestare, quae caeteri ejusdem Ordinis Canonici de more eidem praestant?

VII. Quum autem orator minime ignoret, a caeteris ejusdem ordinis Canonicis aegre ferri, Episcopum e gremio ejusdem Capituli vestes et caligas coloris violacei et quidquid aliud episcopalem dignitatem referat, in choro eorumque congressu gestare et quomodocunque se ab ipsis distinguere, ac proinde non multis abhinc annis duos ejusdem Capituli Canonicos, a Summo Pontifice Episcopos in partibus renuntiatos, locum, quem antea in choro habebant et in quovis Capituli congressu retinere et Missas et Vesperas aliasque functiones in sua hebdomada, nulla adhibita indumentorum aliave distinctione ceu reliquos Canonicos hebdomadarios celebrare consuevisse, seque duntaxat a supplicationibus publicis episcopalis honoris ergo abstinuisse, distributiones tamen amittendo, ac si culpabiliter minime interfuissent, obsequentissime postulat: an teneatur, vel saltem sibi liceat huic consuetudini se conformare in omnibus aut quam in parte?

Et sacra eadem Congregatio in ordinario coetu ad Vaticanum subsignata die coadunata, referente infrascripto Secretario, attentis expositis ac singulis rationum momentis serio examine perpensis, rescribendum censuit:

ad I. et II. Ratione Episcopatus posse et debere uti habitu ordinario, quo utuntur Episcopi in Romana Curia, id est, Rocheto supra Subtanam et Manteletto violacei coloris et debere praecedere omnibus aliis Canonicis et sedere in primo stallo supra omnes, ut in Compostellana die 15. Julii 1617.